ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая  2020 г.   № 34
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

15 мая  2020  ҫ. 34№
Чãваш Сурãм сали

О созыве очередного  заседания  Собрания
депутатов Чувашско-Сорминского сельского

 поселения Аликовского района

В соответствии с пунктом 3 статьи 22 Устава Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района п о с т а н о в л я ю:
1.  Созвать 16 июня 2020 года очередное заседание Собрания депутатов Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района в с. Чувашская Сорма в администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района. Начало в 14  часов.

1.1.  Предложить на рассмотрение заседания следующую повестку дня:

- О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Аликовского района Чувашской Республики;

- Разное.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чувашско – Сорминского

сельского поселения                                                                 В.Ю.Сорокин